ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND            Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2023

V/v tham mưu triển khai

Kế hoạch số 103/KH-UBND

ngày 10/5/2023 của UBND

 tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch

Thực hiện Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 10/5/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về Thực hiện Quyết định số 308/QĐ-TTg ngày 28/3/2023 của Thủ

tướng Chính phủ về phê duyệt kế hoạch hành động thực hiện Chiến lược hợp tác

đầu tư nước ngoài giai đoạn 2021-2030 (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

thị xã có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tham mưu UBND thị xã triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo tại Kế

hoạch số 103/KH-UBND ngày 10/5/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi theo chức

năng, niệm vụ và phù hợp với đặc điểm tình hình tại địa phương.

Đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND thị xã (báo cáo);

- Phó Chánh VPDương;

- CVVPQuỳnh;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-05-18T08:47:35+0700

		2023-05-18T14:27:28+0700

		2023-05-18T14:27:28+0700

		2023-05-18T14:27:28+0700

		2023-05-18T14:27:28+0700